平成２８年１０月１９日

ＰＴＡ会員 各位

岩手県立不来方高等学校

ＰＴＡ会長 小笠原千永

研修委員長 髙橋 美紀

校   長 平藤  淳

平成２８年度 ＰＴＡ文化講演会について（ご案内）

秋冷の候、益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に対しご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、平成２８年度ＰＴＡ文化講演会を次のとおり実施いたしますのでご参加ください

ますようご案内申し上げます。

記

１  日  時 平成２８年１１月７日（月）14 時 05 分～15 時 40 分

２  場  所 本校 第一体育館

３  講  師 JICA 国際協力推進員 岩手デスク 野口 聡子 氏

４  演  題 「日本から見た世界」

５  日  程  １校時から５校時まで普通授業

        13:40～       受付開始

           14:05～14:10 開会、講師紹介（5 分）

            14:10～15:20  文化講演会（70 分）

        15:20～15:40 質疑応答、お礼の言葉、閉会（20 分）

６  申し込み   下記の参加申込書に必要事項を記入し、10 月 26 日（水）までに生徒を

          通じ担任までお申し込みください。

担当  総務課

   遠藤有季子

TEL 019-697-8271

 FAX  019-697-8693

 キリトリ

平成２８年度 ＰＴＡ文化講演会 参加申込書

標記講演会について、参加申込みをします。

  年  組  番 生徒氏名：

保護者氏名：

※１０月２６日（水）までに担任へお申し込みください。